EDICION 2015
CATÁLOGO LED
ELECTRICIDAD RUISMAN FELIPE
ELECTRICIDADRUISMANFELIPE@GMAIL.COM    TLF :663-968-141  instalacionesruisman.webnode.es
PEDRO EGEA
Texto tecleado
4W 9,80€          6W 13,40€         8W 17,20€
PEDRO EGEA

69,00 €
36,00 €
33 00 €
29,00 €
36,50 €
34,50 €
ENERO 2015 a JUNIO 2015
29,50 €
21,00 €
21,00 €
ENERO 2015 a JUNIO 2015
Sistema LED de 10 W con 1000 lumenes
REFERENCIA DESCRIPCION N.SATINADO
L27110620 DOWN LIGHT SERIE 27 + SISTEMA LED 10W + ACRILICO
BLANCO
LAA110620 SISTEMA LED 10W + ACRILICO
Sistema LED de 14W con 1400 lumenes
REFERENCIA DESCRIPCION N.SATINADO
L70114620 DOWN LIGHT SERIE 70 + SISTEMA LED 14W + ACRILICO
BLANCO
L51114620 DOWN LIGHT SERIE 51 + SISTEMA LED 14W + ACRILICO
Sistema LED de 22w con 2200 lumenes
REFERENCIA DESCRIPCION N.SATINADO
L70122620 DOWN LIGHT SERIE 70 + SISTEMA LED 22W + ACRILICO
BLANCO
L51122620 DOWN LIGHT SERIE 51 + SISTEMA LED 22W + ACRILICO
L56122620 DOWN LIGHT SERIE 56 + SISTEMA LED 22W + ACRILICO
LAA122620 SISTEMA LED 22 W + ACRILICO
LAA114620 SISTEMA LED 14W + ACRILICO 15,00 €
PROMOCIONES 2015
Sistema LED de 34 W con 3500 lumenes
REFERENCIA DESCRIPCION N.SATINADO
L511346620 DOWN LIGHT SERIE 51 + SISTEMA LED 34W + ACRILICO
BLANCO
LAA134620 SISTEMA LED 34W + ACRILICO
Sistema LED de 18 W ( TRIDONIC ) con 2200 lumenes
REFERENCIA DESCRIPCION N.SATINADO
L51118620 DOWN LIGHT SERIE 51 + SISTEMA LED 18W (T)+ ACRILICO
BLANCO
LAA118620 SISTEMA LED 18W ( TRIDONIC )+ ACRILICO
33,00 € 33,50 €
28,00 €
35,50 € 37,90 €
35,90 € 37,90 €